

**Construcția rețelelor de
alimentare cu apă din sat.
Niscani, r-l Calarasi. Etapa 2**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Rezervoare din panouri metalice cu membrana din EPDM V=50m3. (2buc) Utilaj.

Valoarea de deviz 329 444,89 Lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Valoarea utilajului				
1		Rezervor suprateran din panouri metalice cu membrana din EPDM V=50m3, avizat sanitar si agrementat in Republica Moldova	buc	2,000	75 600,00	151 200,00
		<i>Total</i>	Lei			151 200,00
		<i>Depozitare</i>	0,5 %			756,00
		Total Valoarea utilajului Inklusiv salariu				151 956,00
		2. Lucrari de montare				
2		Rezervor suprateran din panouri metalice cu membrana din EPDM V=50m3 - Montare	buc	2,000	29 406,60	58 813,20
		<i>Total</i>	Lei			58 813,20
		<i>Asigurarea medicala si sociala</i>	22,5 %			13 232,97
		<i>Total cheltuieli directe</i>				72 046,17
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			44 698,03
		<i>Total</i>				116 744,20
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5 %			5 837,21
		<i>Total fara TVA</i>				122 581,41

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				122 581,41 58 813,20

		Total	Lei	274 537,41
		TVA	20 %	54 907,48
		Total deviz: Inclusiv salariu		329 444,89

Intocmit

"ORIZONT" S.A.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)